

STUDIO TECNICO

DOTT.SSA FORESTALE ANNALISA ZANDA



VIA DON STURZO, 49
TEL./FAX 3273415185

08032 - DESULO (NU)

P. IVA. 01406030914
C.F. ZND NLS 78L65 D287D
LISAZANDA@TISCALI.IT PEC. A.ZANDA@CONAFPEC.IT

COMUNE DI GALTELLI'

PROVINCIA DI NUORO

PROGETTO:

Progettazione dei Servizi di Cura dell'Arredo e del Verde Urbano, spazi e Aree Cimiteriali

TAVOLA

02

COMPUTO METRICO

SCALA

1:100

DATA

AGOSTO 2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL TECNICO

DOTT.SSA FOR. ANNALISA ZANDA

IL COMMITTENTE

UNIONE DI COMUNI VALLE DEL CEDRINO

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progettazione dei servizi di cura dell'arredo e del verde urbano, spazi e aree cimiteriali

COMMITTENTE: Unione dei Comuni Valle del Cedrino

Data, 05/05/2020

IL TECNICO
Dott.ssa Forestale Annalisa Zanda

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	MANUTENZIONE ORDINARIA (Cat 1)							
1 S.011	Potatura di riforma eseguita con idonei mezzi meccanici, compreso taglio ed asportazione di legno da branche e rami di grossa sezione ed eliminazione di fronde mediante trinciatura ... e quanto altro occorrente per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte e rendere il terreno perfettamente sgombro . POTATURA ALBERATURE STRADALI				230,000	230,00		
	SOMMANO pianta					230,00	41,90	9'637,00
2 U.001	Rinettamento delle infestanti con l'uso di decespugliatrice meccanica del tipo ad asse verticale ed orizzontale lalutato per la sola effettiva superficie sulla quale verrà eseguito il lavoro DECESPUGLIAMENTO AREE URBANE COME DA CARTOGRAFIA E SU INDICAZIONE DELLA D.L.				5,000	5,00		
	SOMMANO ha					5,00	428,20	2'141,00
	MANUTENZIONE STRAORDINARIA (Cat 2)							
3 NP 8	Taglio raso di piante sovranumerarie e in precarie condizioni fitosanitarie con l'ausilio di mezzo meccanico compreso il trasporto in deposito e gni onere per rendere l'opera a regola d'arte TAGLIO DI PIANTE SOVRANUMERARIE SU INDICAZIONE DELLA D.L.				15,000	15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	200,00	3'000,00
4 NP 2	Eradicazione di radici di qualsiasi natura mediante l'ausilio di mezzi meccanici compreso il trasporto a deposito del materiale e qualsiasi onere per rendere l'opera a regola d'arte ERADICAZIONE DI RADICI DI PIANTE DI QUALSIASI NATURA SU INDICAZIONE DELLA D.L.				4,000	4,00		
	SOMMANO a pianta					4,00	300,00	1'200,00
5 NP 5	Fornitura di piante da aiuola come da esseze indicate in relazione o su indicazione della DL Fornitura di piante per aiuole da realizzarsi su indicazione dell'Amministrazione Comunale				100,000	100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	20,00	2'000,00
6 NP 9	Fornitura di piante per alberature stradali diverse essenze su indicazione della DL FORNITURA DI PIANTE PER LE ALBERATURE STRADALI DA IMPIANTARE IN SOSTITUZIONE DI QUELLE PRESENTI IN PRECARIE CONDIZIONI FITOSANITARIE O OVE MANCANTI				50,000	50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	250,00	12'500,00
	MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA (Cat 3)							
7 NP 14	Compenso Professionista laureato nelle Scienze Agrarie che si interfacci con la D.L e con l'Amministrazione comunale. La Ditta vista la complessità degli interventi da effettuare nei diversi Comuni facenti parte dell'Unione dei Comuni deve rivolgersi ad un tecnico professionista laureato nelle scienze agrarie che si interfacci							
	A RIPORTARE							30'478,00

